PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

09 de fevereiro de 2022

Quarta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

Darlin Grativol torna público que requereu à Secretaria
Municipal de Ambiente e Sustentabilidade de Macaé –
SEMA, por meio do processo nº 71254/2021 a Licença
Municipal Prévia, para a atividade instalação de uma pousada
que pretende ser instalado em área total de 60.000,00 m²,
área construída 3.459,85 m² e 33 unidades de chalé, no
endereço Fazenda Val Paraiso S/N – Sana, Macaé - RJ.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1